
Dz.U./S S23
03/02/2020
50626-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 9

03/02/2020 S23
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:50626-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Żukowo: Drogowe materiały konstrukcyjne
2020/S 023-050626

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Spółka Komunalna Żukowo Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Pod Otomino 44
Miejscowość: Żukowo
Kod NUTS: PL63
Kod pocztowy: 83-330
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Michał Sirocki
E-mail: m.sirocki@skzukowo.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://skzukowo.pl/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.skzukowo.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/sk_zukowo

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: pobór, uzdatnianie i dostarczanie wody

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Sukcesywna dostawa płyt drogowych wielootworowych typu Jomb oraz materiałów chodnikowych dla Spółki
Komunalnej Żukowo Sp. z o.o.
Numer referencyjny: ZP/2/D/20

II.1.2) Główny kod CPV
44113000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

mailto:m.sirocki@skzukowo.pl
http://skzukowo.pl/
www.skzukowo.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/sk_zukowo


Dz.U./S S23
03/02/2020
50626-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 9

03/02/2020 S23
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 9

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa płyt drogowych wielootworowych typu Jomb oraz
materiałów chodnikowych dla Spółki Komunalnej Żukowo Sp. z o.o. Zamówienie zostało podzielone na
następujące części:
1) część I: dostawa materiałów chodnikowych;
2) część II: dostawa płyt drogowych wielootworowych typu Jomb.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części
Maksymalna liczba części, które mogą zostać udzielone jednemu oferentowi: 2

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa materiałów chodnikowych.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
44113000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
gmina Żukowo

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa następujących materiałów chodnikowych dla Spółki
Komunalnej Żukowo Sp. z o.o., spełniających wymagania określone w SIWZ:

1) betonowa kostka brukowa – typu Holland, 6 cm, szara (5 000 m2) i kolor (5 000 m2);

2) betonowa kostka brukowa – typu Holland / Behaton, 8 cm, szara (12 000 m2) i kolor (7 000 m2);
3) krawężnik betonowy drogowy 15/30/100 cm (6 000 sztuk);
4) obrzeże chodnikowe betonowe 8/25/100 cm (6 000 sztuk);
5) opornik drogowy betonowy 12/25/100 cm (4 000 sztuk);
6) korytko drogowe betonowe 15/60/33 cm (1 500 sztuk);
7) płyta betonowa ażurowa typu Meba 60/40/10 cm (5 000 sztuk);

8) betonowa kostka brukowa typu Beganit lub Moderna szlachetna 6 cm (3 000 m2);
9) krawężnik kamienny granitowy 15/30/100 (100 sztuk);

10) bruk klinkierowy 20/10/min. 5,2 cm (500 m2);
11) płyta tarasowa płukana 40/40/3,8 cm (3 000 szt.);

12) betonowa kostka brukowa postarzana 6 cm (2 000 m2);

13) betonowa kostka brukowa śrutowana 8 cm (1 000 m2).
2. Warunki realizacji przedmiotu zamówienia określono w SIWZ.
3. Przedmiot umowy musi być fabrycznie nowy, wolny od wad i nie może być przedmiotem praw osób trzecich.
4. Ilość przedmiotu zamówienia została podana szacunkowo na okres 24 miesięcy. Z uwagi na możliwość
zmiany bieżących potrzeb Zamawiającego w trakcie trwania umowy, Zamawiający zastrzega sobie prawo do:



Dz.U./S S23
03/02/2020
50626-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 9

03/02/2020 S23
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 9

1) niezrealizowania przedmiotu zamówienia w całości, tj. w ilości wskazanej powyżej, lecz nie więcej niż 50 %;
w takim przypadku Wykonawcy nie będzie przysługiwać roszczenie z tego tytułu do żądania wynagrodzenia w
wysokości 100 % ceny oferty;
2) skorzystania z prawa opcji polegającej na zwiększeniu zakresu przedmiotu zamówienia o maksymalnie 100
% zamówienia podstawowego w cenie jednostkowej zaoferowanej przez Wykonawcę; Zamawiający nie jest
zobowiązany do wykorzystania całej opcji, tj. 100 % zamówienia podstawowego.
5. Ostateczne wynagrodzenie Wykonawcy zależne będzie od ilości przedmiotu zamówienia dostarczonego
w okresie trwania umowy i określone zostanie na podstawie ceny jednostkowej ustalonej w oparciu o ofertę
przedłożoną przez Wykonawcę.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewidział prawo do skorzystania z opcji polegającej na zwiększeniu zakresu przedmiotu
zamówienia o maksymalnie 100 % zamówienia podstawowego w cenie jednostkowej zaoferowanej przez
Wykonawcę. Zamawiający nie jest zobowiązany do wykorzystania całej opcji, tj. 100 % zamówienia
podstawowego.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wymagany przez Zamawiającego termin realizacji zamówienia: od dnia podpisania umowy przez okres
24 miesięcy lub do czasu wyczerpania maksymalnego, tj. objętego prawem opcji, zakresu rzeczowego i
finansowego umowy, w zależności, co nastąpi pierwsze.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa płyt drogowych wielootworowych typu Jomb
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
44113000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
gmina Żukowo

II.2.4) Opis zamówienia:



Dz.U./S S23
03/02/2020
50626-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 9

03/02/2020 S23
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 9

1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa płyt drogowych wielootworowych typu Jomb dla Spółki
Komunalnej Żukowo Sp. z o.o., spełniających wymagania określone w SIWZ. Szacowana ilość płyt wynosi do
50 000 sztuk.
2. Warunki realizacji przedmiotu zamówienia określono w SIWZ.
3. Przedmiot umowy musi być fabrycznie nowy, wolny od wad i nie może być przedmiotem praw osób trzecich.
4. Ilość przedmiotu zamówienia została podana szacunkowo na okres 24 miesięcy. Z uwagi na możliwość
zmiany bieżących potrzeb Zamawiającego w trakcie trwania umowy, Zamawiający zastrzega sobie prawo do:
1) niezrealizowania przedmiotu zamówienia w całości, tj. w ilości wskazanej powyżej, lecz nie więcej niż 50 %;
w takim przypadku Wykonawcy nie będzie przysługiwać roszczenie z tego tytułu do żądania wynagrodzenia w
wysokości 100 % ceny oferty;
2) skorzystania z prawa opcji polegającej na zwiększeniu zakresu przedmiotu zamówienia o maksymalnie 100
% zamówienia podstawowego w cenie jednostkowej zaoferowanej przez Wykonawcę; Zamawiający nie jest
zobowiązany do wykorzystania całej opcji, tj. 100 % zamówienia podstawowego.
5. Ostateczne wynagrodzenie Wykonawcy zależne będzie od ilości przedmiotu zamówienia dostarczonego
w okresie trwania umowy i określone zostanie na podstawie ceny jednostkowej ustalonej w oparciu o ofertę
przedłożoną przez Wykonawcę.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewidział prawo do skorzystania z opcji polegającej na zwiększeniu zakresu przedmiotu
zamówienia o maksymalnie 100 % zamówienia podstawowego w cenie jednostkowej zaoferowanej przez
Wykonawcę. Zamawiający nie jest zobowiązany do wykorzystania całej opcji, tj. 100 % zamówienia
podstawowego.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wymagany przez Zamawiającego termin realizacji zamówienia: od dnia podpisania umowy przez okres
24 miesięcy lub do czasu wyczerpania maksymalnego, tj. objętego prawem opcji, zakresu rzeczowego i
finansowego umowy, w zależności, co nastąpi pierwsze.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego



Dz.U./S S23
03/02/2020
50626-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 9

03/02/2020 S23
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 9

Wykaz i krótki opis warunków:
A) Warunki udziału w postępowaniu
1. O udzielenie zamówienia może ubiegać się Wykonawca, który spełnia łącznie następujące warunki:
1) nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 Pzp; zgodnie z art. 133 ust. 4 Wykonawca nie podlega
wykluczeniu w przypadku, o którym mowa w art. 24 ust. 1 pkt 13 lit. d, oraz w przypadku, o którym mowa w art.
24 ust. 1 pkt 14, jeżeli osoba, o której mowa w tym przepisie, została skazana za przestępstwo wymienione w
art. 24 ust. 1 pkt 13 lit. d;
2) nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1, 4 i 8 Pzp;
3) spełnia warunki, o których mowa w art. 22 ust. 1 Pzp, określone w pkt 2.
2. Warunki udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 Pzp, dotyczące:
1) kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów; Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku
w tym zakresie;
2) sytuacji ekonomicznej lub finansowej; Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że Zamawiający nie
wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie;
3) zdolności technicznej lub zawodowej; Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że Zamawiający nie
wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.
B) Wykaz oświadczeń lub dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz
brak podstaw wykluczenia
1. Do oferty Wykonawca musi dołączyć aktualne na dzień składania ofert oświadczenie stanowiące wstępne
potwierdzenie, że Wykonawca:
1) nie podlega wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia;
2) spełnia warunki udziału w postępowaniu.
2. Oświadczenie, o którym mowa powyżej, Wykonawca zobowiązany jest złożyć w formie jednolitego
europejskiego dokumentu zamówienia (zwanego dalej „JEDZ”) w postaci elektronicznej, zgodnie ze wzorem
standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji Europejskiej wydanym na
podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE, zwanego dalej „JEDZ”. JEDZ w pliku XML (espd-request.xml)
wypełniony przez Zamawiającego w zakresie części I zostanie zamieszczony na stronie internetowej
Zamawiającego wraz z SIWZ (załącznik nr 2 do SIWZ); instrukcja wypełniania jednolitego dokumentu (JEDZ)
jest dostępna pod poniższym adresem: https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/jednolity-europejski-dokument-
zamowienia; Zamawiający informuje, że pod poniższym adresem jest dostępny jednolity dokument w formie
narzędzia elektronicznego: https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/espd/
3. W postępowaniu oświadczenia składa się pod rygorem nieważności w postaci elektronicznej, opatrzonej
kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Oświadczenia podmiotów składających ofertę wspólnie oraz
podmiotów udostępniających potencjał składane na formularzu JEDZ powinny mieć formę dokumentu
elektronicznego, podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez każdego z nich w zakresie, w
jakim potwierdzają okoliczności, o których mowa w treści art. 22 ust. 1 ustawy Pzp. Analogiczny wymóg dotyczy
JEDZ składanego przez podwykonawcę, na podstawie art. 25a ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp.
1) Wykonawca wypełnia JEDZ, tworząc dokument elektroniczny. Może korzystać z narzędzia ESPD, które
umożliwia wypełnienie JEDZ i utworzenie dokumentu elektronicznego, w szczególności w jednym z ww.
formatów.
2) Po stworzeniu lub wygenerowaniu przez Wykonawcę dokumentu elektronicznego JEDZ, Wykonawca
podpisuje ww. dokument kwalifikowanym podpisem elektronicznym, wystawionym przez dostawcę
kwalifikowanej usługi zaufania, będącego podmiotem świadczącym usługi certyfikacyjne – podpis elektroniczny
– spełniające wymogi bezpieczeństwa określone w ustawie.

https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/jednolity-europejski-dokument-zamowienia
https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/jednolity-europejski-dokument-zamowienia
https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/espd/


Dz.U./S S23
03/02/2020
50626-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 9

03/02/2020 S23
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 9

3) Treść oferty może zawierać, jeśli to niezbędne, również inne informacje dla prawidłowego dostępu do
dokumentu, w szczególności informacje o wykorzystanym programie szyfrującym lub procedurze odszyfrowania
danych zawartych w JEDZ.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Ciąg dalszy punktu III.1.1
4) Obowiązek złożenia JEDZ w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym w
sposób określony powyżej dotyczy również JEDZ składanego na wezwanie w trybie art. 26 ust. 3 ustawy Pzp; w
takim przypadku Zamawiający nie wymaga szyfrowania tego dokumentu.
5) Wykonawca może ograniczyć się do wypełnienia sekcji α w części IV i nie musi wypełniać żadnej z
pozostałych sekcji w części IV.
4. Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku istnienia wobec nich
podstaw wykluczenia oraz spełnienia – w zakresie, w jakim powołuje się na ich zasoby – warunków udziału w
postępowaniu, składa także jednolite dokumenty dotyczące tych podmiotów.
5. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, jednolity dokument składa każdy
z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Dokumenty te powinny potwierdzać spełnianie
warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia w zakresie, w którym każdy z Wykonawców
wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia.
6. Zgodnie z art. 26 ust. 1 Pzp Zamawiający przed udzieleniem zamówienia wzywa Wykonawcę, którego
oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych
na dzień złożenia oświadczeń i dokumentów potwierdzających spełnianie przez oferowane dostawy wymagań
określonych przez Zamawiającego oraz brak podstaw wykluczenia. W celu potwierdzenia braku podstaw
wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu Zamawiający wymaga następujących dokumentów:
a) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy Pzp,
wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
b) zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z
opłacaniem podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, lub
innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym
w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w
całości wykonania decyzji właściwego organu;
c) zaświadczenia właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega
z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące
przed upływem terminu składania ofert, lub innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca zawarł
porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub
grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu;
d) odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia
na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 Pzp – w przypadku, jeżeli Wykonawca nie poda w części III sekcji C JEDZ
adresu internetowego wydającego dokument urzędu lub organu oraz dokładnych danych referencyjnych
dokumentacji;
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Ciąg dalszy:



Dz.U./S S23
03/02/2020
50626-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 9

03/02/2020 S23
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 9

e) oświadczenia Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub
zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia
w sprawie spłat tych należności (załącznik nr 4 do SIWZ);
f) oświadczenia Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu
ubiegania się o zamówienia publiczne (załącznik nr 4 do SIWZ);
g) oświadczenia Wykonawcy o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych, o których mowa w
Ustawie z dnia 12.1.1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2016 r., poz. 716) (załącznik nr 4 do
SIWZ).
7. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast
dokumentów, o których mowa:
a) w pkt 6 lit. a niniejszego rozdziału – składa informację z odpowiedniego rejestru albo, w przypadku braku
takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w
którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dotyczy
informacja albo dokument, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy Pzp;
b) w pkt 6 lit. b–d niniejszego rozdziału – składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym
Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że:
i. nie zalega z opłacaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne albo że zawarł
porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub
grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu;
ii. nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości.
8. Dokumenty, o których mowa w pkt 7 lit. a i lit. b ii niniejszego rozdziału, powinny być wystawione nie
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. Dokument, o którym mowa w pkt 7 lit. b.i
niniejszego rozdziału, powinien być wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem tego terminu.
9. Jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma
osoba, której dokument dotyczy, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w pkt 7 niniejszego rozdziału,
zastępuje się je dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie Wykonawcy, ze wskazaniem osoby
albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone
przed notariuszem lub przed organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego
lub gospodarczego właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania Wykonawcy lub miejsce
zamieszkania tej osoby. Przepis pkt 8 niniejszego rozdziału stosuje się.
10. Wykonawca mający siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, w odniesieniu do osoby mającej
miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, której dotyczy dokument wskazany w pkt 6
lit. a niniejszego rozdziału, składa dokument, o którym mowa w pkt 7 ppkt a niniejszego rozdziału, w zakresie
określonym w art. 24 ust. 1 pkt 14 i 21 ustawy Pzp. Jeżeli w kraju, w którym miejsce zamieszkania ma osoba,
której dokument miał dotyczyć, nie wydaje się takich dokumentów, zastępuje się go dokumentem zawierającym
oświadczenie tej osoby złożonym przed notariuszem lub przed organem sądowym, administracyjnym albo
organem samorządu zawodowego lub gospodarczego właściwym ze względu na miejsce zamieszkania tej
osoby. Przepis pkt 8 niniejszego rozdziału zdanie pierwsze stosuje się.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:



Dz.U./S S23
03/02/2020
50626-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 9

03/02/2020 S23
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 9

1. Szczegółowe postanowienia dotyczące realizacji przedmiotu zamówienia zawarto we wzorze umowy
stanowiącym załącznik nr 3 do SIWZ.
2. Postanowienia dotyczące dopuszczalnych zmian postanowień umowy oraz określenie warunków tych zmian
określono w § 8 wzoru umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 06/03/2020
Czas lokalny: 13:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 06/03/2020
Czas lokalny: 14:00
Miejsce:
Spółka Komunalna Żukowo Sp. z o.o., ul. Pod Otomino 44, 83-330 Żukowo, POLSKA.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Przed upływem realizacji przedmiotowego zamówienia.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie przed upływem terminu składania ofert wadium w
wysokości:
1) dla części I – 30 000,00 PLN;
2) dla części II – 40 000,00 PLN.
2. Składając ofertę na więcej niż jedną część zamówienia, należy wnieść wadium w wysokości stanowiącej
sumę wymaganych kwot w poszczególnych częściach.



Dz.U./S S23
03/02/2020
50626-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 9

03/02/2020 S23
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 9

3. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach:
a) pieniądzu;
b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że
poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;
c) gwarancjach bankowych;
d) gwarancjach ubezpieczeniowych;
e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 Ustawy z dnia 9.11.2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2019 r., poz. 310).
4. W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa
się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej w rozumieniu ustawy z dnia 18.7.2002 r. o świadczeniu
usług drogą elektroniczną za pośrednictwem bezpłatnego dla Wykonawców narzędzia platformazakupowa.pl
(dalej Platforma zakupowa), dostępnego pod linkiem: https://platformazakupowa.pl/pn/sk_zukowo w zakładce
dedykowanej niniejszemu postępowaniu. Ofertę (w szczególności wypełniony formularz oferty) Wykonawca
może złożyć wyłącznie za pośrednictwem Platformy zakupowej.
5. Wymagania techniczne i organizacyjne związane z wykorzystaniem Platformy zakupowej zostały
przedstawione w § 3 ust. 3 Regulaminu Internetowej Platformy zakupowej platformazakupowa.pl (https://
platformazakupowa.pl/strona/1-regulamin).

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29/01/2020

https://platformazakupowa.pl/pn/sk_zukowo
https://platformazakupowa.pl/strona/1-regulamin
https://platformazakupowa.pl/strona/1-regulamin
https://www.uzp.gov.pl/
https://www.uzp.gov.pl/kio

